
UCHWAŁA Nr LXXVI/497/2024 

 RADY GMINY WISNIEW 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wiśniew”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z par. 3 ust. 1 Regulaminu nadawania tytułów 

honorowych stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Gminy Wiśniew Nr XLI/296/2018 

z dnia 8 maja 2018 r. w sprawie nadawania tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Wiśniew” 

oraz „Zasłużony dla Gminy Wiśniew” (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 5575) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Gminy Wiśniew” osobom: 

1) Pani Beacie Krystynie Pasztor; 

2) Panu Józefowi Stanisławowi Orzyłowskiemu; 

3) Panu Antoniemu Wiszniewskiemu; 

4) Panu Wiesławowi Bazakowi 

za osiągnięcia zasługujące na szczególne uznanie oraz działalność, która przyczyniła się 

do społecznego rozwoju Gminy Wiśniew. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

 

Elżbieta Wysokińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

Rada Gminy Wiśniew uchwałą Nr XLI/296/2018 z dnia 8 maja 2018 r. w sprawie nadawania 

tytułów: „Honorowy Obywatel Gminy Wiśniew” oraz „Zasłużony dla Gminy Wiśniew" 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 5575) ustanowiła i określiła zasady przyznawania 

honorowego tytułu „Zasłużony dla Gminy Wiśniew”. 

Regulamin przewiduje możliwość składania wniosków przez pełnoletnich mieszkańców gminy 

Wiśniew w liczbie co najmniej 15, reprezentowanych przez inicjatora wniosku.  

Wniosek grupy mieszkańców o nadanie Pani Beacie Pasztor tytułu „Zasłużony dla Gminy 

Wiśniew” wpłynął do Urzędu Gminy w dniu 10 kwietnia 2024 r. 

Wniosek grupy mieszkańców o nadanie Panu Józefowi Orzyłowskiemu tytułu „Zasłużony dla 

Gminy Wiśniew” wpłynął do Urzędu Gminy w dniu 10 kwietnia 2024 r. 

Wniosek grupy mieszkańców o nadanie Panu Antoniemu Wiszniewskiemu tytułu „Zasłużony 

dla Gminy Wiśniew” wpłynął do Urzędu Gminy w dniu 10 kwietnia 2024 r. 

Wniosek grupy mieszkańców o nadanie Panu Wiesławowi Bazakowi tytułu „Zasłużony dla 

Gminy Wiśniew” wpłynął do Urzędu Gminy w dniu 10 kwietnia 2024 r. 

Wymienione wnioski są kompletne i spełniają warunki określone w regulaminie. Zgodnie 

z obowiązującym regulaminem wnioski sprawdzone zostały pod względem kompletności oraz 

spełnienia warunków i w związku z tym zaopiniowane zostały pozytywnie przez Komisję 

Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Zdrowia i Spraw Socjalnych na posiedzeniu w dniu 

17 kwietnia 2024r. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniew 

 

Elżbieta Wysokińska 

 


